
- pre obdobie od 1.1.2021 do 31.12.2021 stt:

pre produkt 1T VO

pre produkt 1T

pre produkt 2T

JT/VT

JTlVT

JT/VT

NT

0,0495

0,060750

0,0593

0,0583

EUR/KWh

EUR/KWh

EItR/kWh

EUR/KWh

2. il6nok VI. bod I znie:

"Zmluva jeuzatvorenh na dobu urditri do 31.12.2021 .'

tlinok III.

I . Dodatok d. I zmluvy nadobfda platnost' diom jeho podpisu oboma zmluvnlimi stranami a ridinnost' diom I .1 .2021 .

2. Dodatok d.l je vyhotovenf v dvoch vyhotoveniach, z ktorych odberatel' obdrZi jedno vyhotovenie a dod1vatel' liei,
jedno lyhotqvenie. Tento dodatok sa st6va neoddelitelhou sridast'ou uvedenej zmluvy.

3. Zmluvnf stranyzhodnevyhlasujri, Letexttohtododatkud. I sipreditali, jehoobsahuporozumeli anaznaktoho,Ze
jeho obsah zodpoved6 ich skutodnej a slobodnej v6li ho podpisali.

V Pie5t'anoch . 21.12.2020

Za dodi ,4 Za

predsede
|:\

Sttana2l2


